
110816-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 110816-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i 
Gminy Nowogród. II przetarg
OJ S 38/2024 22/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowogród
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Nowogród. II przetarg
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Nowogród w zakresie wymiany istniejących opraw oświetlenia ulicznego i modernizacji 
układów pomiarowo-rozdzielczych oświetlenia ulicznego. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarty jest w dokumentacji technicznej składającej się z: a) Projektu 
wykonawczego, b) Przedmiaru robót – materiał pomocniczy stanowiących złącznik nr 8 do 
SIWZ.
Identyfikator procedury: da3758ed-48f2-45f2-a375-db43a483d4c0
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.02.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
, 45316100 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego 45311200 Roboty w zakresie 

, , instalacji elektrycznych 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 71355200 Wykonywanie 
, badań 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nowogród ul. Łomżyńska 41
Miejscowość: Nowogród
Kod pocztowy: 18-414
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: gmina Nowogród

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/110816-2024
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7


110816-2024 Page 2/9

2.1.6.

Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy wykonawcę wobec, którego zachodzą 
przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023, poz. 1497)
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
European Legislation Identifier - European Legislation Identifier
Prawo zamówień publicznych
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: nie dotyczy

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108. Przesłanki obligatoryjnego 
wykluczenia wykonawców z postępowania 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w 
art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. 
o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 



110816-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku zamówienia o wartości równej lub przekraczającej wyrażoną w złotych 
równowartość kwoty dla robót budowlanych - 20 000 000 euro, a dla dostaw lub usług - 10 000 
000 euro, wyklucza się wykonawcę, który udaremnia lub utrudnia stwierdzenie przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywa ich pochodzenie, w związku z brakiem możliwości ustalenia 
beneficjenta rzeczywistego, w rozumieniu art. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 i 
1285).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Nowogród. II przetarg
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Nowogród w zakresie wymiany istniejących opraw oświetlenia ulicznego i modernizacji 
układów pomiarowo-rozdzielczych oświetlenia ulicznego. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarty jest w dokumentacji technicznej składającej się z: a) Projektu 
wykonawczego, b) Przedmiaru robót – materiał pomocniczy stanowiących złącznik nr 8 do 
SIWZ.
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.02.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nowogród ul. Łomżyńska 41
Miejscowość: Nowogród
Kod pocztowy: 18-414
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: gmina Nowogród

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dzień

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



110816-2024 Page 4/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych
Opis: zmniejszenie zużycia energii
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych
Uzasadnienie: przedmiot zamówienia dotyczy wymiany opraw oświetleniowych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność techniczna lub zawodowa Wykonawcy
Opis: W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca powinien wykazać: 1) 
należyte wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej jednej dostawy polegającej na dostawie wraz z montażem oświetlenia ulicznego lub 
budowie oświetlenia ulicznego wykonanej w formie robót budowlanych, o wysokości 
wykonanej dostawy lub budowy oświetlenia ulicznego co najmniej 1 000 000,00 zł brutto. 
Zamawiający nie dopuszcza sumowania wartości kilku realizacji o mniejszej wartości w celu 
wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie danego zadania. W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy 
warunek musi spełnić w całości jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia 2) dysponowanie co najmniej jedną osobą przewidzianą do kierowania robotami 
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa; Zamawiający, 
określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza 
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz 
innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 
(Dz.U. 2021 poz. 1646 ze zm.).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: najniższa cena
Opis: najniższa cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: minimalny okres to 60 miesięcy, maksymalny okres to 84 miesiące



110816-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

Opis: termin gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Strumień świetlny opraw jest to suma strumieni świetlnych wszystkich 
zaproponowanych do modernizacji opraw oświetleniowych.
Opis: Strumień świetlny wszystkich opraw
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma e-zamówienia
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-
875e-a22221c84ba7

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki procedury:
Opis: nie jest wymagane
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Przystępując do zamówienia publicznego Wykonawca jest 
zobowiązany wnieść wadium w wysokości 40 000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 
złotych). 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) 
pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, z 
późn. zm.). 3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których 
mowa w art. 98 ust.1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy 4. Przedłużenie terminu związania ofertą jest 
dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie 
jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 5. 
Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 05 8757 1011 
2600 0097 2000 0050 z adnotacją „Wadium – Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Miasta i Gminy Nowogród”. Wniesienie wadium w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy 
wskazany przez zamawiającego będzie skuteczne z chwilą uznania tego rachunku 
bankowego kwotą wadium (jeżeli wpływ środków pieniężnych na rachunek bankowy wskazany 
przez zamawiającego nastąpi przed upływem terminu składania ofert). 6. Jeżeli wadium jest 
wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 2 pkt 2-4, wykonawca 
przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 7. 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7


110816-2024 Page 6/9

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w 
formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 2 pkt 2-4, występuje odpowiednio do 
gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: 1) wykonawca w odpowiedzi na 
wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 ustawy, z przyczyn leżących po 
jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków 
dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 
ustawy, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, innych dokumentów lub 
oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 
ustawy, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako 
najkorzystniejszej; 2) wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, 
którego oferta została wybrana. 8. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu wykonawca 
może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia. 9. Oferta 
wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie 
utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot 
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy zostanie odrzucona.
Termin składania ofert: 27/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń:
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Jeżeli zostanie wybrana oferta Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie 
zamówienia publicznego kopii umowy regulującej współpracę tych Wykonawców
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-
875e-a22221c84ba7
Informacje dodatkowe: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-
d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki Zamawiającego: 1. Wykonawca udzieli 
Zamawiającemu co najmniej 5 – letniej gwarancji jakości na wykonane roboty. 2. Wykonawca 
przekaże Zamawiającemu pisemną gwarancję jakości, tzw. Kartę gwarancyjną. 3. Wykonawca 
zabezpieczy na własny koszt: - miejsce składowania materiałów budowlanych, - energię 
elektryczną niezbędną do realizacji przedmiotu budowy, - urządzenie placu budowy i 
pomieszczenia na biuro. 4. Zmiany oraz warunki dotyczące realizacji umowy znajdują się w 
projekcie umowy stanowiącym załącznik do SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Dodatkowe informacje na temat umowy o poufności : nie wymaga
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: konsorcjum 
lub umowa spółki
Zasady finansowe: Strony ustalają, że obowiązującą formą wynagrodzenia zgodnie z 
warunkami zamówienia oraz złożoną przez Wykonawcę, a przyjętą przez Zamawiającego 
ofertą jest wynagrodzenie ryczałtowe, niezmienne w okresie obowiązywania niniejszej umowy. 
Zamawiający przewiduje udzielenie Wykonawcy zaliczki na poczet wykonania przedmiotu 
umowy w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto.

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7


110816-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się: 1)w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się 
w terminie: 1)10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Nowogród

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nowogród
Numer rejestracyjny: 450669967
Departament: Urząd Miejski w Nowogrodzie
Adres pocztowy: Polska ul. Łomżyńska 41
Miejscowość: Nowogród
Kod pocztowy: 18-414
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Nowogrodzie
E-mail: gmina@nowogrod.com
Telefon: 862175528
Faks: 862175528
Adres strony internetowej: www.nowogrod.com
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders
/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-
11ee-875e-a22221c84ba7
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

mailto:gmina@nowogrod.com
http://www.nowogrod.com
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7


110816-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: Departament Informacji, Edukacji i Analiz Systemowych
Adres pocztowy: ul Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587701
Faks: 0048224587701
Adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders
/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587800
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a3fa596e-830e-4706-bd29-9d9ab2a998fe - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/02/2024 10:42:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 110816-2024
Numer wydania Dz.U. S: 38/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6fd9357d-d09e-11ee-875e-a22221c84ba7
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


110816-2024 Page 9/9

Data publikacji: 22/02/2024


